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CONG TY €6 PHAN VINALINES LOGISTICS — VIET NAM
ia chi: Phong 405, Toa nha Ocean Park, s§ 01 phé Dao Duy Anh, P.Phuong Mai, Q.Déng Pa, TP.Ha Ni

BAO CAOQ TAI CHINH GITUA NIEN BO

6 thang diu ctia ndm tai chinh két thic ngay 31 thing 12 ndm 2017

17. Vbén chii s& hitu

Bin thuyét minh bio cdo tai chinh giira nién dd(tiép theo)

17a. Bang doi chiéu bién dong ciia von chii s6 hitu

Sé ddu nam trude

Loi nhuén trong k¥ trude
Trich lap céc quy

Chia cb tiic, 1oi nhuén
Chi qu¥ trong k¥ trude
S6 du cudi ky trude

$4 du dau nam nay

Loi nhuén trong ky nay

Trich l4p cac qu¥

Chia ¢ ttrc, loi nhudn

Chi qu¥ trong ky nay

Sé du cubi ky nay
17b.

Chi tiét von gdp cia chii ¢ hitu

Tong cong ty Hang Hai Viét Nam -

M&ét thanh vién

Nhém cb ddng phép nhan
Nhém cb déng ci nhan
Cong

Bén thuyét minh néyy 1& mgr b6 phan hop thanh vé phai dugc doc cing véi Béo cdo tai chinh gifta nién dg

Vén diu tu cha
chii s¢ hitu

Co phiéu qui

Quy diu tw
phat trién

Quy khace
thudc von chi
s hitu

Loi nhuén sau
thué chua phin

E:,r

142.121.300.000

(500.000.000)

10.065.809.381

1.502.347.240

130.442.856

200.000.000

(130.442.856)

11.383.554.752

5.572.764.107
(2.840.347.240)
(8.497.278.000)

163.201.106.989
5.572.764.107
(1.138.000.000)
(8.497.278.000)
(130.442.856)

142.121.300.000

(500.000.000)

11.568.156.621

200.000.000

5.618.693.619

159.008.150.240

142.121.300.000

(500.000.000)

11.568.156.621

72.011.925

200.000.000

(72.011.925)

13.507.259.872

6.978.588.470
(3.495.160.602)
(9.913.491.000)

166.768.728.418
6.978.588.470
(1.340.800.000)
(9.913.491.000)
(72.011.925)

142.121.300.000 (500.000.000) 13.522.517.223 200.000.000 7.077.196.740 162.421.013.963
S6 cubdi ky S6 ddu nim
Congty TNHH g4 616200000 80.616.200.000
11.500.000.000 11.500.000.000
50.005.100.000 50.005.100.000
142.121.300.000 142.121.300.000
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